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collegate
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Importo

51

1/51

02-10-2020

340/0

RESIDUI/2020

CAMBIO E REVISIONE
FRIZIONE MACCHINA
TAGLIASIEPI -DITTA
VALLESI SRL DI SARNANO
(MC) P.IVA 00415040435

SEVERINI TONINO

Esente

Pagata Mandato 5

29,98

52

1/52

02-10-2020

94/0

RESIDUI/2020

ACQUISTO DISINFETTANTE
SPRAY E GEL AMUCHINA 500
ML - CENTROCARTA DPM
SRL AMANDOLA(FM) P.IVA
02150800445

VALLESI ANTONIO

Esente

Pagata Mandato 4

25,00

53

1/53

14-10-2020

340/0

RESIDUI/2020

SPESE PER MANUTENZIONE
MOTOSEGA E ACQUISTO
SPAGO PER
DECESPUGLIATORE:
SCAGNOLI RENZO -
AMANDOLA (FM) P.IVA
00756550448

SEVERINI TONINO

Esente

Pagata Mandato 5

44,10

54

1/54

22-10-2020

340/0

RESIDUI/2020

ACQUISTO MATERIALE E
ATTREZZI PER
MANUTENZIONE
PATRIMONIO COMUNALE -
NATURA 2000SNC -
AMANDOLA(FM) P.IVA
02026620449

SEVERINI TONINO

Esente

Pagata Mandato 5

41,50

55

1/55

27-10-2020

2000/0

RESIDUI/2020

ACQUISTO CARBURANTE
STAZIONE DI SERVIZIO IP DI
GALLOPPA MAURO -
AMANDOLA(FM) P.IVA
01942910447

SEVERINI TONINO

Esente

Pagata Mandato 7

112,00

56

1/56

27-10-2020

82/0

RESIDUI/2020

ACQUISTO ATTREZZATURA
FERRAMENTA LUCOZZI SNC
DI AMANDOLA(FM) - P.IVA
02270690445

SEVERINI TONINO

Esente

Pagata Mandato 2

57

1/57

03-11-2020

82/0

RESIDUI/2020

PAGAMENTO TELEGRAMMA
COMMEMORATIVO - POSTE
ITALIANE

SANTONI GIOVANNA -
ECONOMO

Esente

Pagata Mandato 2

58

1/58

03-11-2020

82/0

RESIDUI/2020

PAGAMENTO COPERTINE
PER REGISTRI DELLO STATO
CIVILE - MAGGIOLI SPA

SANTONI GIOVANNA -
ECONOMO

Esente

Pagata Mandato 2

11,26

59

1/59

06-11-2020

82/0

RESIDUI/2020

ACQUISTO CORONA ALLORO
PER CELEBRAZIONE 4
NOVEMBRE - RATTATTUJE DI
CASTIGNANO (AP)

SANTONI GIOVANNA -
ECONOMO

Esente

Pagata Mandato 2

55,00

60

1/60

06-11-2020

2000/1

RESIDUI/2020

SPESE IMMATRICOLAZIONE
MACCHINA OPERATRICE
SEMOVENTE CNHL218 -
TARGA ALR382

VALLESI ANTONIO

Esente

Pagata Mandato 8

100,00

61

1/61

17-11-2020

94/0

RESIDUI/2020

ACQUISTO ETICHETTE
LABELWRITER DYMO1 -
GRACCHI UFFICIO SRL P.IVA
01608681001 - ROMA(RM)

VALLESI ANTONIO

Esente

Pagata Mandato 4

32,00
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Num. LT Data Cap/Art Gestione Causale Creditore ezl
collegate
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62 1/62 17-11-2020 82/0 RESIDUI/2020 | ACQUISTO MATERIALE PER | VALLESI ANTONIO Esente Pagata Mandato 2 15,00
BICI ELETTRICHE - MAX BIKE
DI ORAZI MASSIMO P.IVA
02022780445 -
MONTEGIORGIO(FM)

63 1/63 17-11-2020 82/0 RESIDUI/2020 | ACQUISTO BATTERIE VALLESI ANTONIO Esente Pagata Mandato 2 4,40
IGIENIZZANTE PER
EROGATORE COMUNALE -
DOTTI MAURO - P.IVA
0199178044

64 1/64 17-11-2020 340/0 RESIDUI/2020 | RIPARAZIONE E SEVERINI TONINO Esente Pagata Mandato 5 19,99
SISTEMAZIONE TAGLIASIEPI
- VALLESI S.R.L. SARNANO
(MC) - P.IVA 00415040435

65 1/65 20-11-2020 340/0 RESIDUI/2020 | ACQUISTO N. 2 SACCHI SANTONI GIOVANNA - Esente Pagata Mandato 5 13,40
CEMENTO E SPUGNA - ECONOMO
COMEDIL SRL DI
COMUNANZA(AP) P.IVA
0196550445

66 1/66 20-11-2020 82/5 RESIDUI/2020 | SPESE SPEDIZIONE SANTONI GIOVANNA - Esente Pagata Mandato 3 6,95
RACCOMANDATA AR - ECONOMO
POSTE ITALIANE SPA -
MODULISTICA CARTA DI
CREDITO

67 1/67 01-12-2020 82/5 RESIDUI/2020 | SPESE POSTALI PER INVIO POSTE ITALIANE Esente Pagata Mandato 3 13,20
COMUNICAZIONE LOCATARI
DEL COMUNE.

68 1768 01-12-2020 79471 RESIDUI/2020 | SPESE PER LAMPADINE SANTONI GIOVANNA - Esente Pagata Mandato 6 18,00
SOSTITUTIVE ECONOMO
ILLUMINAZIONE FARI
SCUOLABUS COMUNALE -
MARCO BREGA P.IVA
02165710449 -
COMUNANZA(AP)

69 1/69 15-12-2020 82/5 RESIDUI/2020 | SPESE POSTALI PER SANTONI GIOVANNA - Esente Pagata Mandato 3 2,60
SPEDIZIONE RELATA ECONOMO
NOTIFICA - POSTE ITALIANE

70 1770 15-12-2020 82/0 RESIDUI/2020 | SPESE PER LAVANDERIA SEVERINI TONINO Esente Pagata Mandato 2 20,00
SERVIZIO LAVAGGIO
BIANCHERIA PER SERVIZIO
ELETTORALE FORZE
ARMATE - LAVANDERIA
SENZACQUA ANNALISA -
P.IVA 01826120444 -
COMUNANZA(AP)

71 171 15-12-2020 82/0 RESIDUI/2020 | SPESE PER ACQUISTO SEVERINI TONINO Esente Pagata Mandato 2 25,00
ADDOBBO FLOREALE
SCUOLA MATERNA - PIANTE
E FIORI PANICCIARI VITA
LAURA & C. SNC P.IVA
01722420443
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72

172

15-12-2020

82/0

RESIDUI/2020

ACQUISTO LUCI LED PER
ADDOBBI NATALIZI -
MAGAZZINI GABRIELLI SPA
P.IVA 0010330448
TOLENTINO(MC)

SEVERINI TONINO

Esente

Pagata Mandato 2

11,48

73

1/73

15-12-2020

82/0

RESIDUI/2020

ACQUISTO FARO STAR
SHOWER MOTION PER
ILLUMINAZIONE
FRAZ.CERESOLA - DMC
SHOP SPA P.IVA 04022680401

SEVERINI TONINO

Esente

Pagata Mandato 2

54,90

74

1/74

21-12-2020

82/0

RESIDUI/2020

ACQUISTO MATERIALE EDILE
PER MANUTENZIONE
MURETTO ESTERNO
EDIFICIO COMUNALE -
COMEDIL SRL DI
COMUNANZA(AP) P.IVA
01963550445

SEVERINI TONINO

Esente

Pagata Mandato 2

33,50

75

1/75

29-12-2020

82/0

RESIDUI/2020

SPESE PER ACQUISTO
MATERIALE FESTIVITA'
NATALIZIE PER
RAPPRESENTANZA - RE
NORCINO DI VITALI DI VITALI
G. C. SNC DI SAN
GINESIO(MC) - P.IVA
01289650432

SEVERINI TONINO

Esente

Pagata Mandato 2

95,00

76

1/76

29-12-2020

82/0

RESIDUI/2020

SPESE PER ACQUISTO DONI
NATALIZI BAMBINI SCUOLA
INFANZIA - CARTOLIBRERIA
TESORATI DI TESORATI
NADIA & C. SNC DI
COMUNANZA (AP) - P.IVA
01825610445

VALLESI ANTONIO

Esente

Pagata Mandato 2

64,00

77

177

29-12-2020

82/0

RESIDUI/2020

SPESE PER ACQUISTO DONI
NATALIZI BAMBINI SCUOLA
INFANZIA - CONAD GESUE'
SRL DI COMUNANZA (AP) -
P.IVA 02367850449

VALLESI ANTONIO

Esente

Pagata Mandato 2

36,80

78

1/78

29-12-2020

340/0

RESIDUI/2020

ACQUISTO TASSELLI PER
FISSAGGIO CESTINI
RACCOLTARIFIUTIE N. 4
COPIA CHIAVI - P.G.M.
TIBURTINI SRL -
COMUNANZA(AP) - P.IVA
01869220440

VALLESI ANTONIO

Esente

Pagata Mandato 5

15,10

79

1/79

29-12-2020

340/0

RESIDUI/2020

SPESE PER ACQUISTO
CEMENTO PRONTO PER
RIPARAZIONI COMEDIL SRL
DI COMUNANZA (AP) - P.IVA
01963550445

VALLESI ANTONIO

Esente

Pagata Mandato 5
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80 1/80 29-12-2020 82/0 RESIDUI/2020 | RIMBORSO SPESE PER VALLESI ANTONIO Esente Pagata Mandato 2 5,00
TRANSITO AUTOSTRADALE

ANCONA - OSIMO A/R -
AUTOSTRADE SPA

81 1/81 29-12-2020 340/0 RESIDUI/2020 | ACQUISTO SAN PIETRINI SEVERINI TONINO Esente Pagata Mandato 5 8,20
PER RIPRAZIONE MANTO
STRADALE - COMEDIL SRL DI
COMUNANZA(AP) - P.IVA
01963550445

82 1/82 29-12-2020 340/0 RESIDUI/2020 | ACQUISTO COPERCHIO IN VALLESI ANTONIO Esente Pagata Mandato 5 45,00
FERRO PER POZZETTO PER
RIPRISTINO - FERRAMENTA
LUCOZZI - AMANDOLA(FM)
P.IVA 02270690445

83 1/83 29-12-2020 94/0 RESIDUI/2020 | RISMA DI CARTA A4 200GR VALLESI ANTONIO Esente Pagata Mandato 4 13,90
PER STAMPA ATTESTATI -
CARTOLIBRERIA TESORATI
DI COMUNANZA (AP) - P.IVA
01825610445

84 1/84 29-12-2020 340/0 RESIDUI/2020 | MATERIALE PER VALLESI ANTONIO Esente Pagata Mandato 9 100,80
MANUTENZIONE VERDE
PUBBLICO (UTENSILI) -
ACQUISTO DEL 01/07/2020
RICEVUTAN. 1 - IL FIENILI
STAZIONE DEL GUSTO CF.
PPRFRC87C02A2520 - P.IVA
02281730446

Importo totale bollette estratte 1.092,86
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